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Valmistelija rehtori, toimitusjohtaja Saastamoinen Heikki 

 
Esittelijä rehtori, toimitusjohtaja Saastamoinen Heikki 
  
  
 Tämä asiakohta sisältää liikesalaisuuksia eikä sen vuoksi ole julkinen.   

Toimitusjohtaja käynnisti hallituksen päätöksen mukaisesti 
yhteistoimintalain mukaiset, koko organisaatiota koskevat 
muutosneuvottelut organisaation muutoksesta. Neuvottelut käynnistyivät 
12.3.2025 ja päättyvät 23.4.2025. Luottamusmiehille ja henkilöstölle on 
esitelty pääpiirteet uudesta organisaatiomallista. 

 
 Vaihtoehdot uudeksi organisaatiomalliksi ja oleellisimmat muutokset on 

esitetty liitteessä (ei julkinen). Ehdotetut organisaatiomallit johtavat useisiin 
muutoksiin yksikkörakenteessa sekä esihenkilötehtävissä. Kokonaisuutena 
esihenkilötehtävien määrä ei merkittävästi muutu ja kaikille, joita muutos 
koskee, on tarjolla toinen tehtävä.   

 
 Uusi organisaatio astuisi voimaan 1.9.2025. 

 
Päätösehdotus Hallitus päättää Xamkin organisaatiorakenteen uudistamisesta ja valtuuttaa 

toimitusjohtajan tekemään tarvittavat muutokset esihenkilötehtäviin, 
yksikkörakenteeseen sekä uusien ja muuttuvien tehtävien työsuhteen 
ehtoihin. 
 

Päätös Hallitus päätti Xamkin organisaatiorakenteen uudistamisesta liitteessä 
esitetyn vaihtoehdon A mukaisesti, koulutuksen organisaation vaihtoehdon 
A mukaisesti sekä TKI-organisaation, kapallisen ja kansainvälisen 
toiminnan organisaation sekä yhtiöpalveluiden organisaation liitteen 
mukaisesti.  

 
 Hallitus valtuutti toimitusjohtajan tekemään tarvittavat muutokset 

esihenkilötehtäviin, yksikkörakenteeseen sekä uusien ja muuttuvien 
tehtävien työsuhteen ehtoihin. 

 
 Uusi organisaatio astuu voimaan 1.9.2025. 
Tiedottamisvastuu 
 
Ote  
  
  
 Hallituksen jäsen Pekka Pulkkinen, koulutusjohtaja, vararehtori Katri 

Ryttyläinen-Korhonen, kehitysjohtaja, vararehtori Kalevi Niemi, hallinto- ja 
talousjohtaja, varatoimitusjohtaja Tero Tallinen sekä hallituksen kokouksen 
sihteeri, hallinnon suunnittelija Marjo Heiskanen poistuivat kokouksesta 
tämän pykälän käsittelyn ajaksi. 


